il,~ I

t •!!' \
~ . ~
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFICIO º 004/2020

Buritirana (MA), 03 de Janeiro de 2020

A Secretaria Municipal de Administração vem por meio deste requerer seja indicada a

dotação orçamentária pertinente a aquisição eventual e futura de pneus, câmaras e protetores para a

frota de veículos da Administração Pública Municipal para o exercício financeiro de 2020 (dois mil e

vinte), conforme planilhas em anexo, resultantes do procedimento licitatório PREGÃO

PRESENCIAL nº 013/2019 - CPL (SRP).

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais

considerações e apreço.

ILMO. SR.

Atenciosamente:

Suely Mari~ Santos Pereira
Secretária Municipal de Administração

RODRYGO MIRANDA DUARTE

CONTABILIDADE

NESTA

ITEM

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

ITEM

1

4

ITEM

5

6

11

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PLANILHA

SEMAD

OBJETO UND QTD P.UNT. P. TOTAL

PNEU 175/70 R1 3 UNO 2 270,00 540,00

PNEU 195/60 R 15 UNO 2 400,00 800,00

PNEU 205/75 R 16 UNO 2 680,00 1.360,00

P EU 255/70 Rl 6 UN D 2 800,00 1.600,00

PNEU 275/80 R 22.5 UNO 2 1.980,00 3.960,00

PNEU 215/75 R 17.5 UNO 2 1.050,00 2. 100,00

PNEU 1000.20 LISO UNO 30 1.480,00 44.400,00

PNEU 12.5.80. 18 UN O 2 2.240,00 4.480,00

PNEU 17.5.25 UNO 2 5.250,00 10.500,00

PNEU 1.300.24 UN D 2 3.720,00 7.440,00

CAMARA 1000.20 UNO 10 150,00 1.500,00

CAMARA 1400.24 UND 2 420,00 840,00

CAMARA 17.5.25 UND 2 530,00 1.060,00

CAMARA 12.5 .80. 18 UNO 2 220,00 440,00

PROTETOR ARO 20 UND 10 50,00 500,00

TOTAL 81.520,00

SEMUS
OBJETO UND QTD P. UNT. P. TOTAL

PNEU l75/70 Rl 3 UNO 44 270,00 11 .880,00

PNEU 255/70 Rl 6 UND 44 800,00 35.200,00

TOTAL 47.080,00

SEMED
OBJETO UND QTD P.UNT. P . TOTAL

PN EU 275/80 R 22.5 UN O 12 1.980,00 23 .760,00

PNEU 215/75 R 17.5 UND 12 1.050,00 12.600,00

CAM ARA 1000.20 UNO 10 150,00 1.500,00

TOTAL 37.860,00

2